FOAMGLAS
  tarief  2012-5                 pagina 1 / 23
T4+
Platen uit cellulair glas met speciale samenstelling, volledig anorganisch
zonder bindmiddelen.
Densiteit: 115 kg/m3
Druksterkte ≥ 600 kPA (= 6 kg/cm²)
Lambda: 0,041 W/(m.K)

FLOOR BOARD S3
Platen uit cellulair glas met speciale samenstelling, volledig anorganisch
zonder bindmiddelen.
Densiteit: 130 kg/m3
Druksterkte: ≥ 900 kPa (= 9 kg/cm²)
Lambda: 0.045 W/(m.K)
Brandgedrag: Euroklasse E
Toepassing: vloeren onderhevig aan zware belasting
code afmetingen dikte €/m² m²/pak st/pak m²/pal
FLOORBOARDS3040 600 x 1200 40 17.40 4.32 6 34.56
FLOORBOARDS3050 600 x 1200 50 21.75 3.60 5 28.80
FLOORBOARDS3060 600 x 1200 60 26.10 2.88 4 23.04
FLOORBOARDS3070 600 x 1200 70 30.45 2.88 4 23.04
FLOORBOARDS3080 600 x 1200 80 34.80 2.16 3 17.28
FLOORBOARDS3090 600 x 1200 90 39.15 2.16 3 17.28
FLOORBOARDS3100 600 x 1200 100 43.50 2.16 3 12.96
FLOORBOARDS3110 600 x 1200 110 47.85 1.44 2 11.52
FLOORBOARDS3120 600 x 1200 120 52.20 1.44 2 11.52
FLOORBOARDS3130 600 x 1200 130 56.55 1.44 2 11.52
FLOORBOARDS3140 600 x 1200 140 60.90 1.44 2 11.52
FLOORBOARDS3150 600 x 1200 150 65.25 1.44 2 8.64
FLOORBOARDS3160 600 x 1200 160 69.60 1.44 2 8.64
FLOORBOARDS3170 600 x 1200 170 73.95 nvt 14/pal 10.08
FLOORBOARDS3180 600 x 1200 180 78.30 nvt 14/pal 10.08
FOAMGLAS
  tarief  2012-5                 pagina 9 / 23
FLOOR BOARD F
Platen uit cellulair glas met speciale samenstelling, volledig anorganisch
zonder bindmiddelen.
Densiteit: 165 kg/m3
Druksterkte: ≥ 1600 kPa (= 16 kg/cm²)
Lambda: 0.050 W/(m.K)
Brandgedrag: Euroklasse E
Toepassing: vloeren onderhevig aan zware belasting
code afmetingen dikte €/m² m²/pak st/pak m²/pal
FLOORBOARDF040 600 x 1200 40 20.80 4.32 6 34.56
FLOORBOARDF050 600 x 1200 50 26.00 3.60 5 28.80
FLOORBOARDF060 600 x 1200 60 31.20 2.88 4 23.04
FLOORBOARDF070 600 x 1200 70 36.40 2.88 4 23.04
FLOORBOARDF080 600 x 1200 80 41.60 2.16 3 17.28
FLOORBOARDF090 600 x 1200 90 46.80 2.16 3 17.28
FLOORBOARDF100 600 x 1200 100 52.00 2.16 3 12.96
FLOORBOARDF110 600 x 1200 110 57.20 1.44 2 11.52
FLOORBOARDF120 600 x 1200 120 62.40 1.44 2 11.52
FLOORBOARDF130 600 x 1200 130 67.60 1.44 2 11.52
FLOORBOARDF140 600 x 1200 140 72.80 1.44 2 11.52
FLOORBOARDF150 600 x 1200 150 78.00 1.44 2 8.64
FLOORBOARDF160 600 x 1200 160 83.20 1.44 2 8.64
FOAMGLAS
  tarief  2012-5                 pagina 10 / 23
WALLBOARD T4+

WALLBOARDT4+170 600 x 1200 170 70.21 nvt 14/pal 10.08
WALLBOARDT4+180 600 x 1200 180 74.34 nvt 14/pal 10.08
FOAMGLAS
  tarief  2012-5                 pagina 11 / 23
WALLBOARD W+F
Platen uit cellulair glas met speciale  samenstelling, volledig anorganisch
zonder bindmiddelen.
Densiteit: 115 kg/m3
Druksterkte: ≥ 400 kPa (= 4 kg/cm²)
Lambda: 0.038 W/(m.K)
Brandgedrag: Euroklasse E
Toepassing:  wanden
 gevels
 binnenisolatie
code afmetingen dikte €/m² m²/pak st/pak m²/pal
WALLBOARDWF040 600 x 1200 40 13.78 4.32 6 34.56
WALLBOARDWF050 600 x 1200 50 17.22 3.60 5 28.80
WALLBOARDWF060 600 x 1200 60 20.66 2.88 4 23.04
WALLBOARDWF070 600 x 1200 70 24.11 2.88 4 23.04
WALLBOARDWF080 600 x 1200 80 27.55 2.16 3 17.28
WALLBOARDWF090 600 x 1200 90 31.00 2.16 3 17.28
WALLBOARDWF100 600 x 1200 100 34.44 2.16 3 12.96
WALLBOARDWF110 600 x 1200 110 37.88 1.44 2 11.52
WALLBOARDWF120 600 x 1200 120 41.33 1.44 2 11.52
WALLBOARDWF130 600 x 1200 130 44.77 1.44 2 11.52
WALLBOARDWF140 600 x 1200 140 48.22 1.44 2 11.52
WALLBOARDWF150 600 x 1200 150 51.66 1.44 2 8.64
WALLBOARDWF160 600 x 1200 160 55.10 1.44 2 8.64
FOAMGLAS
  tarief  2012-5                 pagina 12 / 23
TAPERED ROOF SYSTEM
Platen met afschot

code afmetingen €/m³
TAPEREDRBT4+ 600 x 450 556.80
FOAMGLAS
  tarief  2012-5                 pagina 14 / 23
PERINSUL S
Stroken uit cellulair glas met speciale samenstelling, volledig anorganisch
zonder bindmiddelen.
S = standaard = lage belasting
Densiteit: 165 kg/m3
Drukweerstand: EN 826-A : CS  ≥ 1.6 MPa (= 16 kg/cm²)
 EN 772-1 : CS  ≥ 1.8 MPa (= 18 kg/cm²)
Lambda: 0.050 W/(m.K)
Brandgedrag: Euroklasse F
Toepassing: koude bruggen onder metselwerk
code dikte lengte breedte €/lm lm/pak st/pak
PERINSULS050090 50 450 90 11.28 15.75 35
PERINSULS050110 50 450 110 11.90 13.50 30
PERINSULS050115 50 450 115 11.93 12.60 28
PERINSULS050140 50 450 140 14.91 10.35 23
PERINSULS050175 50 450 175 16.33 7.20 16
PERINSULS050190 50 450 190 16.40 6.30 14
PERINSULS050240 50 450 240 21.58 5.40 12
PERINSULS050300 50 450 300 23.07 4.50 10
PERINSULS050365 50 450 365 28.06 4.05 9
code dikte lengte breedte €/lm lm/pak st/pak
PERINSULS100140 100 450 140 22.18 4.50 10
PERINSULS100190 100 450 190 29.59 3.15 7
code dikte lengte breedte €/lm lm/pak st/pak
PERINSULS120140 120 450 140 26.46 4.95 11
PERINSULS120175 120 450 175 33.03 3.06 8
PERINSULS120190 120 450 190 33.12 3.06 8
PERINSULS120240 120 450 240 39.80 2.70 6
FOAMGLAS
  tarief  2012-5                 pagina 15 / 23
PERINSUL HL
Stroken uit cellulair glas met speciale samenstelling, volledig anorganisch
zonder bindmiddelen.
HL = high load = hoge belasting
Densiteit: 200 kg/m3
Drukweerstand: EN 771-1 : CS  ≥ 2.9 MPa (= 29 kg/cm²)
Lambda: 0.058 W/(m.K)
Brandgedrag: Euroklasse F
Toepassing: koude bruggen onder metselwerk
code dikte lengte breedte €/lm lm/pak st/pak
PERINSULHL050090 50 450 90 12.06 15.75 35
PERINSULHL050110 50 450 110 12.73 13.50 30
PERINSULHL050115 50 450 115 12.76 12.60 28
PERINSULHL050140 50 450 140 15.95 10.35 23
PERINSULHL050175 50 450 175 18.95 7.20 16
PERINSULHL050190 50 450 190 19.03 6.30 14
PERINSULHL050240 50 450 240 23.07 5.40 12
PERINSULHL050300 50 450 300 24.66 4.50 10
PERINSULHL050365 50 450 365 30.00 4.05 9
code dikte lengte breedte €/lm lm/pak st/pak
PERINSULHL100140 100 450 140 23.72 4.50 10
PERINSULHL100190 100 450 190 31.64 3.15 7
code dikte lengte breedte €/lm lm/pak st/pak
PERINSULHL120140 120 450 140 28.29 4.95 11
PERINSULHL120175 120 450 175 35.32 3.06 8
PERINSULHL120190 120 450 190 35.41 3.06 8
PERINSULHL120240 120 450 240 42.56 2.70 6
FOAMGLAS
  tarief  2012-5                 pagina 16 / 23
TOEBEHOREN
KLEEFVERNIS

PC 150
Zuurbestendig glasvezelweefsel met open mazen
Toepassing: ter versteviging van de afwerklaag van
FOAMGLAS-isolatie
Verbruik: inclusief overlapping : 1.1 m²/m²
code rol  afmeting €/rol rol/pal
PC150 50 m² 100 x 5000 67.00 30
FOAMGLAS
  tarief  2012-5                 pagina 22 / 23
ACCESOIRES
KANTLIJSTEN
Lambda: 0.041 W/(m.K)
Drukweerstand: EN 826-A : CS  ≥ 600 kPa (= 6 kg/cm²)
Toepassing: afwerking tegen opgaande dakranden
code afmetingen €/lm lm/pak st/pak
KANTLIJSTFG050 50 x 50 x 450 2.20 108.00 240
KANTLIJSTFG060 60 x 60 x 450 2.30 72.00 160
KANTLIJSTFG100 100 x 100 x 450 3.25 27.00 60
KANTLIJSTFG130 130 x 130 x 450 5.13 15.30 34
KANTLIJSTFG150 150 x 150 x 450 5.47 10.80 24
PERISAVE RANDAFSCHOT
Lambda: 0.038 W/(m.K)
Toepassing: randafschotelement voor passiefhuizen
PERISAVE SOKKELBLOK
Lambda: 0.038 W/(m.K)
Toepassing: universeel basiselement voor passiefhuizen
METALEN KRAMPLATEN
Toepassing: metalen daken met metalen afwerking (zink,
koper, alu, inox)
Verbruik: te berekenen naargelang het legplan dat is
opgemaakt door de plaatser van de metalen
dakbedekking
code afmetingen €/m² lm/pak pak/pal
PERISAVE250 250 x 600 29.53 4.80 12
PERISAVE300 350 x 600 31.09 4.80 12
code afmetingen €/st st/pal m²/pal
PERISAVEBLOK 280 x 450 x 600 97.50 18 4.48
code afmetingen €/st st/pak